de profissional para elaboração e realização de palestra intitulada
"ORÇAMENTO PÚBLICO E PRINCÍPIOS ORÇAMENTÁRIOS", a
ser ministrada no evento Semana Orçamentária 2023, organizado pela
Câmara Municipal de Pato Branco, para o dia 14 de agosto de 2023.
Valor: O valor a ser pago pela contratação será de R$ 15.000,00
(quinze mil reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de
6 (seis) meses, iniciando-se na data de sua publicação.Dotação:
133/3.3.90.39.99.99.00 - demais serviços de terceiros pessoa jurídica.
Origemdo Contrato: Inexigibilidade de Licitação nº 18/2023,